
 
 

 

25 

PROGRAMMA DEGLI INVESTIMENTI

 
 

INVESTIMENTO ANNO 2022 ANNO 
2023 

ANNO 
2024 

FINANZIAMENTO 

 

PARCHEGGI: 
 

-   Acquisto parcometri 
-   Biciclette 

 

 

 
 

€ 3.000,00 
€ 1.000,00 

 

 

 
 

€ 6.000,00 
€ 1.000,00 

 

 
 

€ 6.000,00 
€ 1.000,00 

 

 
 

Mediante fondi propri generati 
dalla gestione aziendale 

 

CIMITERO: 
 

-   Acquisto cassone 

contenitore per terra 
esumazioni 

 
 

 

 

 
€ 10.000,00 

 
 

   

 

 
Mediante fondi propri generati 

dalla gestione aziendale 

 

SERVIZI 

MANUTENTIVI: 
 

- Attrezzature varie; 

 
- Acquisto autocarro 

pianale ribaltabile 

 
 

 

 
€  4.000,00 

 
 

 € 20.000,00 
 

 
 

 

 
€  4.000,00 

 
 

€ 20.000,00 
 

 
 

 

 
€  4.000,00 

 
 

 
 

 

 
 

 

Mediante fondi propri generati 
dalla gestione aziendale 

 
 

Mediante leasing finanziario 
   

 

 

TOTALE INVESTIMENTI  
 

 

€ 38.000,00 

 

€ 31.000,00 

 

€ 11.000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


